
Varoitus on siunaus

IMMO LUSCHIN VON EBENGREUTH
Sveitsin temppelein esimies



On etuoikeus todistaa jumalallisesta totuudesta. Olen erittäin kiitollinen, että meillä on johtajanimme rakastamamme presidentti Spencer W. Kimball, joka minulla olevan tiedon mukaan on Jumalan profeetta. Olen hyvin kiitollinen siitä, että voin palvella kirkon tehtävässä, jossa kuolevainen ihminen voi päästä lähelle sellaista, jota emme voi tuta viiden aistimme avulla, mutta joka kuitenkin on yhtä todellista kuin se, mitä voimme käsin koskettaa, jopa todellisempaa, koska nämä hengen asiat eivät milloinkaan katoa.

On tuiki valitettavaa, että nykyisessä teknillisesti kehittyneessä maailmassamme ja korkean elintason aikana ihmiskunnalta on kadonnut niin suuri osa kuolevaista elämäämme koskevaa tietoa. Näyttää siltä, että meidän aikanamme todella on aika syödä, juoda ja olla iloisia, "sillä huomenna me kuolemme" (ks. 2 Ne. 28:7). Tosiasia on, että kuolevainen elämä syntymän ja kuoleman välillä on yksi olemassaolon monista vaiheista. Se perustuu jossain määrin saavutuksiimme aikaisemmaksi olemassaoloksi kutsumassamme olotilassa. Siellä Jumalan lapset päättivät tulla tämän maan päälle koeteltaviksi, jotta saataisiin selville, "tahtovatko he tehdä kaiken, mitä Herra, heidän Jumalansa, käskää heidän tehdä". (KH Aabr. 3:25) Ja juuri näin on meille tapahtumassa: me valmistaudumme seuraavaa asemaamme varten, joka on oleva meidän kaikkien lopullinen asema. Linaan Mormonin Kirjasta kohtaa Al. 34:32, jossa suuri Jumalan mies ja erinomainen saarnamies, Amulek, sanoo: "Sillä katso, tämä elämä on aika, jossa ihmisten on valmistauduttava kohtaamaan Jumala; katso, tämän elämän aika on se päivä, jolloin ihmisten on täytettävä työnsä." Tämä on melko selvästi ja yksiselitteisesti sanottu. Hän jatkaa: "... minä ... rukoilin teitä, ettette lykkäisi parannuksenne päivää loppuun saakka, sillä ellemme me käytä aikaamme oikein tämän elämämme aikana, niin tulee tämän elämän päivän jälkeen, joka on annettu meille iankaikkisuuteen valmistautumista varten, pimeyden yö, jossa mitään työtä ei voida toimittaa." Tämä tarkoittaa sitä, että ellemme pyri tekemään itseämme täydellisiksi kaikin voimin ja parhaamme yrittäen nyt, meille ei myöskään myöhemmin tarjoudu siihen tilaisuutta.

Pimeyden yöllä tarkoitetaan kuoleman ja ylösnousemuksen välistä olotilaa ja sitä voidaan verrata yöhön, joka kokemuksemme mukaan aina päivää seuraa. Ne, jotka päivän aikana ovat saaneet hyvää aikaan ja jotka sen vuoksi ovat hyvällä mielellä, huomaavat olevansa mieleltään rauhallisia, mikä ei

suinkaan estä heitä saamasta Herralta mahdollista uutta tehtävää. Ne, jotka eivät ole kehittyneet elämässään, eivät pysty nauttimaan pimeyden yöstä, vaan joutuvat pahojen tekojensa muiston piinaamiksi, ja heitä piinaa myös heidän kyvyttömyytensä tyydyttää ajallisenluoteisia halujaan. Selvä ihminen havaitsee olevansa surkuteltavassa tilassa, koska "... jumalallisen oikeudemukaisuuden vaatimukset ..." herättävät "... hänen kuolemattoman sielunsa oman syyllisyytensä voimakkaaseen tuntoon, mikä ... täyttää hänen rintansa syyllisyydellä, tuskalla ja ahdistuksella, mikä on kuin sammumaton tuli, jonka liekit leimuavat iankaikkisesta iankaikkiseen." (Moosia 2:38) Tämä on yhtä paljonpuhuva ja paikkansapitävä helvetin kuvaus kuin mikä tahansa muu kirjallisuudesta tapaamamme. Amulek jatkaa: "Te ette voi sanoa, kun joudutte tähän kauheaan käännekohtaan: Minä tahdon tehdä parannuksen, tahdon kääntyä Jumalani tykö. Ei, te ette voi sanoa niin, sillä samalla hengellä, jonka hallussa teidän ruumiinne on, kun te lähdette tästä elämästä, samalla hengellä on valta teidän ruumiiseenne iankaikkisessa maailmassa. Sillä katso, jos te olette lykänneet parannuksenne päivää kuolemaan saakka, niin katso, te olette tulleet perkeleen hengen alamaisiksi, ja hän sinetöi teidät omikseen; sen tähden Herran Henki on vetäytynyt teistä pois, eikä sillä ole mitään sijaa teissä, ja perkeleellä on teihin kaikki valta; ja tämä on jumalattomien lopullinen olotila." (Al. 34:32-35)

Meitä suuresti rakastava taivaallinen Isä on profeettain suulla antanut meille tietoa kaikesta tästä, niin että me olemme saaneet varoituksen meidän tekojemme vääjäämättömistä seurauksista.

Toisen maailmansodan aikana kävelin etulinjassa polkua, jota myöten minun itseasiassa olisi pitänyt ryömiä. Tähtien valossa saatoin nähdä varjojen liikkuvan edelläni jonkin matkan päässä. Ja niin kävi, että vain metrin päästä itsestäni kuului ruoskaniskun tapainen räiskähdyks. Joku oli ampunut minua kohti, mutta onneksi hän ei ollut osunut minuun. Olin saanut varoituksen, jota tarvitsin – muistutuksen siitä, mitä minun olisi pitänyt tehdä. Siitä pitäen jatkoin matkaani ryömien ja olin kiitollinen varoituksesta ja siitä, että se oli ollut vain varoitus.

Auttakoot Jumalan sanat, jotka on lausuttu pyhien profeettain suulla aikojen alusta alkaen (ks. Ap.t. 3:21) meitä huomaamaan varoitus, kun sellaisen tarvitsemme. Ymmärtäkäämme myös Herramme ja Vapahtajamme hyvyys, joka ilmenee siitä, että Hän on antanut meille elävän profeetan ilmaisemaan meille Hänen tahtonsa ja aivoituksensa.

Herra siunatkoon profeettaamme. Hän siunatkoon meitä, että ymmärtäisimme nykyisen kuolevaisen elämämme todellisen tarkoituksen – että se on lopullinen ja ratkaiseva valmistautumisen kausi tämänjälkeistä elämäämme varten. Rukoilen, että tämänjälkeinen elämämme olisi meidän itse kunkin osalta iankaikkinen Jeesuksen Kristuksen nimessä. Amen.



**NUORET OPISKELIVAT
PÖYTÄKULTTUURIA**
Marja-Leena Kiviniemi

Tampereen seurakunnan Aaronin pappeus ja nuoret naiset järjesti viime keväänä pöytäkulttuurikurssin, jonka kunniakkaana tavoitteena oli opettaa nuoret käyttäytymään ravintolassa, hienoilla päivällisillä (ja miksei kotonakin ruokapöydässä?) kaikkien sääntöjen mukaan. Monestihan me ihmiset joudumme hämmentäviin tilanteisiin, kun emme tiedä mitä mil-läkin haarukalla pitäisi syödä. Ja tot-tahan myös nuoren miehen pitää tie-tää, kuinka tarjoilijaa puhutellaan, kun hän ensi kertaa on vienyt tytön ulos syömään. Näihin ja moniin muihin pulmatilanteisiin kurssi tarjosi ratkaisun.

Kurssin opettajana toimi sisar Pirjo-Riitta Lehti. Mukana oli parikymmen-

tä nuorta miestä ja naista. Kurssin päätteeksi testattiin opittuja taitoja aidossa ympäristössä, ravintolan sei-sovassa pöydässä. Kustannuksiin saivat nuoret avustusta sen mukaan, kuinka ahkerasti olivat kurssilla käyneet. Joka kerran mukana olleet pääsivät ihan ilmaiseksi.

Kurssin ohjelmassa käsiteltiin aluksi ruokailuvälineitä ja astioita. Opittiin, mitä syödään isolta, keskikokoiselta, syvältä ja leipälautaselta. Tutustuttiin myös seitsemään erikokoiseen lusikkaan, viiteen erilaiseen haarukkaan ja veitseen, sekä siihen, mitä niillä kullakin tehdään. Opittiin myös, että lautasliinaa ei saa tunkea kauluksen alle eikä rypistää käytön jälkeen, eikä siihen saa niistä tai pyyhkiä sil-mälaseja. Niinikään päästiin selville siitä, mitä jälkiruokia syödään haarukalla ja lusikalla ja kuinka se tapah-tuu.

Seuraavaksi opeteltiin lukemaan ruo-kalistaa ja maksamaan laskua. Omat niksinsä on niissäkin. Pöytään siirtyminen, tilauksen tekeminen, ruokai-lun aloittaminen, ruoan ottaminen, syöminen, pöydässä istuminen, pöy-täkeskustelu ja poistuminen ravinto-lasta sekä ravintolajuomat olivat asioita, joita kurssilla puitiin suurella mielenkiinnolla. Nuoret oppivat mm. sen, että hyviin tapoihin kuuluu tilata keskihintaista, että kutsujen isännän ja emännän on syötävä yhtä kauan kuin hitaimman vieraan, että ruokailu aloitetaan yhtäaikaisesti, paitsi kun seurue on suuri, että kastike pannaan lihan tai kalan eikä vihannesten pääl-le, että ruokaa ei saa koskaan jättää,

että pöydästä nouseaan yhtäaikaisesti emännän esimerkin mukaan, ja että ruoka suussa ei saa puhua ja huu-morin on oltava hillittyä. Varteenotet-tavaa tietoa oli se, mitä me mormonit juomme silloin, kun muut ravintolas-sa juovat kahvia tai alkoholijuomia. Nuoret pitivät tätä pöytäkulttuurikurs-sia erittäin hyödyllisenä, ja varmasti se olisi ollut ihan paikallaan monelle vanhemmallekin. Tuleehan meidän tässäkin asiassa olla hyvinä esimerk-keinä ja "valona maailmalle", eikä hyvien tapojen noudattaminen kos-kaan anna ihmisestä huonoa kuvaa.

